平成 23 年３月 31 日

各   位

会社名 アンジェス MG 株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先：経理部長 西島 雄一

電話番号：03-5730-2480

財務会計基準機構への加入状況について

  当社の平成２２年１２月３１日時点における公益財団法人財務会計基準機構への加入状況等につきまして、

下記のとおりお知らせします。

記

１. 平成 22 年１２月３１日現在における同機構への加入状況

加入しておりません。

２．加入していない理由及び今後の加入に向けた考え方

  当社は、会計基準等の内容や変更等を適切に把握し、的確に対応することは上場会社における当然の責務と

認識しております。

 このため、当社においては開示支援専門会社等からの印刷物やメール等による情報提供、会計税務専門書等

の定期刊行物の購読を通じて、会計基準等の内容の適切な把握や変更等の適切な対応を行っております。

 今後導入が予定されているＩＦＲＳ対応についても、現時点では当社に与える影響は少ないと認識しております

が、引き続き情報収集を行い適切に対応してまいります。

 なお、同機構への加入につきましては、今後の当社の事業展開や会計基準などの変更内容等に照らし、検討

していく方針であります。

以 上